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Kotobrzeg, 14 lutego 2019.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na ,Sprzedaz energii elektryczne dla Gminy Miejskiej
Kotobrzeg, Jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Kotobrzeg i Komunikacji Miejskiej w
Kotobrzegu”

Pytania i odpowiedzi Nr 1 z dnia 13 lutego 2019 r.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 22018 r. poz. 1986 ze zmianami) udzielamy wyjasnien dotyczacych specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia odpowiadajac na ponizsze pytania wykonawcow:

Pytanie nr 1: Wykonawca zwraca sig z prosbg i pytaniem czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé
podpisania umowy z Wykonawca drogg korespondencyjng?

Odpowiedz: Tak, na uzasadniony pisemny wniosek Wykonawcy

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajgcy w odniesieniu do zapiséw § 9 dodanie w pkr 1 w ustepie 5:
...oraz zmianie przepiséw prawa wprowadzajgcych nowe obowigzki zwigzane z zakupem praw
majatkowych lub certyfikatow dotyczgcych efektywnosci energetycznej wykonawca zwraca sie z
prosbg o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treéci: Ceny energii elektrycznej zostana
powigkszone o kwote wynikajgca z obowigzkéw natozonych wiasciwymi przepisami, od dnia ich
wejscia w zycie, bez koniecznoéci sporzadzenia aneksu do umowy?"

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw umowy w § 9 ust. 1 pkt 5.
Zmiany ceny jednostkowej energii elektrycznej bedq wymagaty sporzadzenia aneksu.

Pytanie nr 3: W odniesieniu do zapiséw par. 8 ust. 1 pkr 1 i 2 projektu umowy, Wykonawca
uwaza , iz kara za odstapienie z tytutu winy Wykonawcy naliczana w wysoko$ci 20 % od catego
wolumenu jest zbyt wygérowana i prowadzi do karania za czesci umowy, ktéra zostat wykonana
prawidtowo. Czy w zwigzku z powyzszym Wykonawca zaakceptuje modyfikacje zapisu, tak
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aby, kara w wysokoéci 10 % i za odstapienie od Umowy z winy Wykonawcy byta naliczana od
ceny brutto, bedacej iloczynem ryczattowych cen jednostkowych energii elektrycznej

wymienionych w par. 2 ust. 2 i niewykorzystanego wolumenu zaméwionej energii elektrycznej
podanej w Zataczniku nr 1 do Umowy, ktérego dotyczy odstapienie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy hie wyraza zgody na zmiane zapisow umowy w § 8 ust. 1 pkt 1. Taka
sama wysokoé¢ kary dotyczy Zamawiajgcego o czym mowa w 8 ust. 1 pkt 2.

Pytanie nr 4: W odniesieniu do zapiséw par. 8 czy Zamawiajacy zaakceptuje dodanie na koncu
nowego ust. 0 nastepujgcej tresci: taczna odpowiedzialnosé Wykonawcy z tytutu naruszen
Umowy jest ograniczona do wynagrodzenia za niewykonang czgs¢ Umowy, ktérej dotyczy
odstapienie?"

Odpowiedz: Zamawiajgcy hie zgadza sie na wprowadzonego zaproponowanego przez
Wykonawce zapisu.

Z powazaniem
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